Vecihî Çelebi tarafından tertip edilen mecmua, Nâbî ve Nazîm gibi şairlerin de şiirlerinden anlaşıldığı üzere 17. yüzyılın ikinci yarısına tarihlenmektedir.<sup>4</sup> Elif

<sup>1</sup> Nuri Şimşekler (2014). Zuhûrî-î Türşîzî. Nûruddîn Muhammed Tâhir-i Türşîzî (ö. 1025/1616). DîA, c. 44, s. 505.

<sup>2</sup> Nuri Şimşekler (2014). Zuhûrî-î Türşîzî. Nûruddîn Muhammed Tâhir-i Türşîzî (ö. 1025/1616). DîA, c. 44, s. 506.

<sup>3</sup> <http://yazmalar.tcf.ankara.edu.tr>

<sup>4</sup> Nihat Öztoprak (2000). Mizahî Cinastlı Bir Risale. İlmî Araştırmalar, 10, s. 97.

*DİA*, C. II, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay. s. 304-305.
- Olgun, Tahir (1995). *Çilehane Mektupları*. Ankara: Akçağ Yayınları.
- Öztoprak, Nihat (2000). *Mizahî Cinaslı Bir Risale*. İlmî Araştırmalar, 10, 97-106.
- Şimşekler, Nuri (2014). Zuhûri-i Türşizî. Nûruddîn Muhammed Tâhir-i Türşizî (ö. 1025/1616). *DİA*, c. 44, s. 505-506.
- Tanç, Nilüfer (2020). *Klasik Türk Edebiyatında Mizah*. Ankara: Grafiker Yayınları.
[www.yazmalar.gov.tr](http://www.yazmalar.gov.tr)
- Zuhûri (1921). *Elif Abdal Tercemesi*. Mütercim: (Ahmed) Remzi. Milli Kütüphane Yazmalar Koleksiyonu, 06 Mil Yz A 4129, yk. 1-4.